частью первой настоящего ПУнкта. Э:читент письменно уведомляет 
Департамент по ценным бу).1агю1 :\liинистерства финансов о возврате 
владельцам Облигаций в полном объеме причитающейся к выплате суммы 
денежных средств. 

30. Срок обращения облигаций

Срок обращения Облигаций - 3 651 (три тысячи шестьсот пятьдесят один) 
календарный день (с 01 февраля 2021 года по 31 января 2031 года). День начала 
размещения и день начала погашения Облигаций считаются одним днем. 

31. Размер дохода по облигациям, условия его выплаты. Порядок
формирования реестра владельцев облигаций для целей выплаты дохода